
B
B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na
D

at
a 

1-
9-

20
20

C
V

E
 2

02
00

21
54

9
P

àg
. 1

-1
0

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t
A

https://www.ccbages.cat/


B
B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na
D

at
a 

1-
9-

20
20

C
V

E
 2

02
00

21
54

9
P

àg
. 2

-1
0

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t
A

(plaça adscrita
inicialment a un lloc de treball vinculat a programa amb finançament extern anual no 
estable).
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(justificació: les
funcions requereixen desplaçaments pel territori que no es poden fer amb transport 
públic).
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no es valoraran dedicacions 
totals inferiors a 25 hores setmanals; per arribar a aquest mínim podran sumar-se 
diferents contractacions simultànies).



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

9-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

21
54

9

 

P
àg

. 8
-1

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

https://www.ccbages.cat/


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

9-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

21
54

9

 

P
àg

. 9
-1

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

9-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

21
54

9

 

P
àg

. 1
0-

10

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

7.

Presidenta

Estefania Torrente i Guerrero

2020.07.31

09:05:29 +02'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-08-31T13:06:56+0200
	


31/08/2020
13:06:56




